[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» декабря 2022 года

	№ 573

	с.Улёты

	О признании публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков несостоявшимися

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности и землепользования на территории сельских поселений муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  от 26.03.2019 № 319, постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  от 17.02.2015 № 41/н  «Об  утверждении положения, состава комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений и внесения в них изменений», протоколом  публичных слушаний № 2 от 12.12.2022, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать публичные слушания, назначенные постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 22.11.2022 № 515 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» по заявлению Стародубова Александра Владимировича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 75:19:170131:82, площадью 2000+/-16 кв.м., расположенного по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, с. Улёты, ул. Полевая,24 в жилой территориальной зоне – «для ведения личного подсобного хозяйства», по заявлению Стародубова Владимира Николаевича о предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 75:19:170131:87, площадью 1991+/-16 кв.м., расположенного по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, с. Улёты, ул. Полевая,20 в жилой территориальной зоне – «для ведения личного подсобного хозяйства» несостоявшимися.
2.
 Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность», «Архитектура и градостроительство» - «Публичные слушания» - https://uletov.75.ru/.

И. о. главы муниципального района
«Улётовский район»

              В.А. Горковенко